兆丰国际商业银行股份有限公司宁波分行

关于换领金融许可证的公告

兆丰国际商业银行股份有限公司宁波分行已收到国家金融

监督管理总局宁波监管局于 2024 年 11 月 13 日颁发的金融许可

证，现公告如下：

事由：变更营业场所

机构名称：兆丰国际商业银行股份有限公司宁波分行

机构住所：宁波市鄞州区海晏北路 55 号宏泰广场办公楼 B

座 21 层（21-3）（21-4）

机构编码：B0998B233020001

联系电话：0574-87283939

特此公告！

兆丰国际商业银行股份有限公司宁波分行

2024 年 11 月 13日